Je vidět, že hesla Zeleného nejsou vždy totožná s rubrikami našeho rukopisu. Zvláště zřetelné je to u E. Nechci tím říci, že by hesla byla v zásadě chybná. Nesoulad mezi nimi a rubrikami ztěžuje však rychlou identifikaci.

Ze srovnání lze již předběžně vyvodit shodu rajhradského exempláře s lipským rukopisem L₂, v němž je podle Zeleného dochováno nejstarší znění traktátu „Circa processum“.

Totožnost nebude však už tak naprostá, zkontrolujeme-li text otištěný Zeleným v dodatku. Pro textologické srovnávání mají tu význam jen rukopisy L₂ a L₃, z nichž druhý je podle Zeleného z r. 1402. Nechci opakovat, co uveřejnil Zelený, a proto předpokládám, že čtenář má jeho pojednání k dispozici. Kurzivou vyznačuji společné odchylky od L₂ a L₃, křížkem za slovem pouze od L₃, dvěma křížky pouze od L₂.

I. (194aa) Excepcio contra libellum.
domini *Ja.*, qui se dicit plebanum in *K.*, adversus honorabilem virum dominum *Pe.*, plebanum in *B.* (dále v textu: in *L.*) ... allodium Sultow, Suchow, seu

Dobra, quod allodium sive villa Jexo est situm seu⁺⁺ sita non infra limites ecclesie in Stampen, sed infra limites ecclesie in Jexo.

II. (196ba) Tenor vero dictorum posicionum est iste.

... Jo⁺⁺, plebani in Stampen contra dominum P., plebanum in Jexo⁺⁺.
... (Posicio prima) ... probare intendit, quod prope villam Januscho districtus Elsnicensis locatum ... quodam allodium ... Sulcow⁺...

III. (194ba) Tenor vero dicte carthe erat talis, videlicet contra.

Ad petitionem sive libellum domini Jo.⁺⁺, qui se dicit plebanum in Stampen ... contra ... dominum P., plebanum in Jexo ... Ø ... quod ecclesia parochialis in Jexo ... in villa Janu sive⁺ Peti Daban sunt infra limites ecclesie parochialis in Jexo⁺⁺.

IV. (203aa) Commissio pro exa(uditione) testium.

Ja., canonicus et officialis Wratislaviensis, discreto viro domino Jo., rectori ecclesie parochialis in Swydnicz...

V. (203aa—ab) Tenor citacionis talis est.

Nicolaus, rector Ø parochialis in Swidnicz, ... Ja., canonico et officiali Wratislaviensi ... Datum in Swydnicz.

VI. (205aa) Tenor vero dicte litere sequitur et est talis. Nos P., dei gracia episcopus Wratislaviensis, ... H., quondam J., Wratislaviensis episcopi, antecessoris nostri, ... Quod nos H., dei gracia episcopus Wratislaviensis, instrumentum sive literas ... domini L.⁺ ... predecessoris nostri, quondam Wratislaviensis episcopi ... (205ab) Nos L.⁺, ... Wratislaviensis episcopus, ... sub anno domini 1223⁺ ... decimas infrascriptas de Sultaw willula situata inter Janusch et Dobram⁺⁺ ... item de duabus Smarczewicz Polonicales nominentur in territolo⁺⁺ (misto: territorio) Wratislaviensi ... usque ad municionem civitatis Nowe⁺⁺ Manslaw⁺ ... Et quia predictae litere, sigillato sigillo predicti domini L.⁺, episcopi, ut premisimus ... de sigillo capituli Wratislaviensis ... (205ba) Hec litere una cum cruce legebantur.⁺H.e.